

STARBUCKS®

AUTUMN BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

Legende

✓* = Milchallergen im Rahm / Schlagobers (Getränk kann ohne Rahm / Schlagobers bestellt werden)
Allergène laitier de crème fouettée (options disponibles pour personnaliser sans crème fouettée)

✓ = Das Allergen ist in den Zutaten enthalten
L'allergène est inclus dans les ingrédients

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend						Soja	Milch	Nüsse									Eier
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen			Paranüsse	Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln	Erdnüsse	
Nom du produit	Céréales contenant du gluten						Soja	Lait	Fruits à coques									Œufs
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan			Noix du Brésil	Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes	Arachides	
Espresso Beverages																		
Caffè Latte																		
with Milk								✓										
with Soya							✓											
with Coconut																		
with Almond																		
with Oat				✓											✓			
Iced Caffè Latte																		
with Milk								✓										
with Soya							✓											
with Coconut																		
with Almond																		
with Oat				✓											✓			
Cappuccino																		
with Milk								✓										
with Soya							✓											
with Coconut																		
with Almond																		
with Oat				✓											✓			
Iced Cappuccino																		
with Milk								✓										
with Soya							✓											
with Coconut																		
with Almond																		
with Oat				✓											✓			
Latte Macchiato																		
with Milk								✓										
with Soya							✓											
with Coconut																		
with Almond																		
with Oat				✓											✓			

Produkt Beschreibung	Getreide Gluten enthaltend						Soja	Milch	Nüsse									
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen			Paranüsse	Haselnüsse	Walnüsse	Kashunüsse	Pekannüsse	Pistazien	Macadamia-nüsse	Mandeln	Erdnüsse	Sesam
Nom du produit	Céréales contenant du gluten						Soja	Lait	Fruits à coques									
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Épeautre	Blé de Khorasan			Noix du Brésil	Noisettes	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistaches	Noix de Macadamia	Amandes	Arachides	Graines de Sésame
Frappuccino® Blended Beverages																		
White Chocolate Mocha Frappuccino®																		
with Milk								✓										
with Soya							✓	✓										
with Coconut								✓										
with Almond								✓						✓				
with Oat				✓				✓										
Mocha Frappuccino®																		
with Milk								✓										
with Soya							✓	✓*										
with Coconut								✓*										
with Almond								✓*						✓				
with Oat				✓				✓*										
Java Chip Frappuccino®																		
with Milk	✓						✓	✓										
with Soya	✓						✓	✓*										
with Coconut	✓						✓	✓*										
with Almond	✓						✓	✓*						✓				
with Oat	✓			✓			✓	✓*										
Espresso Frappuccino®																		
with Milk								✓										
with Soya							✓	✓*										
with Coconut								✓*										
with Almond								✓*						✓				
with Oat				✓				✓*										
Coffee Frappuccino®																		
with Milk								✓										
with Soya							✓											
with Coconut																		
with Almond														✓				
with Oat				✓														
Caramel Frappuccino®																		
with Milk							✓	✓										
with Soya							✓	✓										
with Coconut							✓	✓										
with Almond							✓	✓						✓				
with Oat				✓			✓	✓										
Caramel Cream Frappuccino®																		
with Milk							✓	✓										
with Soya							✓	✓										
with Coconut							✓	✓										
with Almond							✓	✓						✓				
with Oat				✓			✓	✓										

